KAT-Teilnehmer: Eiproduktewerke, Nahrungsmittelwerke und Handelsunternehmen Stand Dezember 2023

EP-002-DE Baumeister Frischei GmbH & CoKG Brenscheid 16 D 58339 Breckerfeld

EP-004-DE Verpoorten GmbH & Co. KG Potsdamer Platz 1 D 53119 Bonn

EP-015-DE Best-Eiprodukte GmbH & Co. KG Beim Schwarzen Kreuz D 66709 Weiskirchen-Konfeld
EP-016-DE Gold-Korn-Ei GmbH Hornbruch 6 D 27389 Fintel

EP-017-DE Eipro-Vermarktung GmbH & Co. KG Gewerbering 20 D 49393 Lohne

EP-019-DE Ovodan Eiprodukte GmbH & Co. KG Frankenbosteler Kamp 4 D 27404 Zeven

EP-021-DE Eiproduktenwerk Ostbevern GmbH Dorfbauerschaft 43 D 48346 Ostbevern

EP-022-DE Waden GmbH Am Gewerbering 4 D 27243 Prinzhofte

EP-027-DE Eisa-Sachsen GmbH Fabrikstrale 13 D 9618 Brand-Erbisdorf

EP-030-DE Cewo-Wortmann GmbH & Co.KG Pappelweg 16 D 33378 Rheda-Wiedenbriick
EP-043-DE Rola Weinbrennerei u. Likérfabrik GmbH & Co. KG Graf-Preysing-Str. 14 D 84056 Niederhatzkofen

EP-046-DE Altmihltaler Teigwaren GmbH Lohnen 6 D 91177 Thalméssing

EP-053-DE Koppenhéfer OHG Im Hart 1 D 89558 Béhmenkirch

DENI10500EG Ovobest Eiprodukte GmbH & Co. KG Horster Wall 1 D 49434 Neuenkirchen-Vérden
DE102EP Ovofit Eiprodukte GmbH St. Lorenz 4 D 84494 Neumarkt-St.Veit
Eiproduktewerke Niederlande
EP-001-NL Pap Eggs B.V. Industrieweg 57 NL 8071 CS Nunspeet

EP-007-NL Eiprodukten Wulro B.V. Selenstraat 7 NL 6004 RL Weert

EP-026-NL Weko Eiproducten B.V. Bonegraafseweg 15 NL 4051 CG Ochten NL

EP-035-NL Boiled Eggs Ospel B.V. Nieuwstraat 26 NL 6035 PB Ospel

EP-041-NL Schaffelaarbos B.V. Industrieweg 20 NL 3771 MD Barneveld

EP-047-NL De Banketgroep B.V. Thermiekstraat 23 NL 6361 HB Nuth

EP-052-NL Global Food Group, Egg Products Ospel Gebbelsweg 9 NL 6035 EA Ospael

EP-055-NL Dutch Egg Powder Solution B.V. Graafschap Horenelaan 140-J NL 6004 HT Weert

NL6063EP Bouwhuis-Enthoven BV Aakstraat 14 NL 8102 HH Raalte

NL6773EP Frisian Egg BV Edisonlaan 8 NL 9207 HD Drachten

NL6153EP Adriaan Goede BV Scheepsbouwersweg 3 NL 1121 PC Landsmeer

NL6340EP B.V. Nive Energieweg 9 NL 8071 DA Nunspeet

NL6085EP Van den Burg Eiprodukten BV Sluisweg 20 NL 5145 PE Waalwijk
Eiproduktewerke Belgien
EP-028-BE Lodewijckx NV Eindhoutseweg32 BE 2431 Veerle- Laakdal

EP-033-BE Hulstaert & Cie NV Europark-Oost 30 BE 9100 Sint-Niklaas

EP-034-BE Pulviver SPRL Z.1.1, Rue de la Fagne d'Hi, 39 BE 6600 Bastogne

Eiproduktewerks Frankrsich
EP-006-FR Les Oufes Geslin La Roussellerie - BP 9 FR 85140 Chauche

EP-023-FR IGRECA S.AS. Za Les Malttiéres FR 49140 Seiches-Sur- Le- Loir
EP-031-FR Sovimo ZA Légeéres dit la couture du Hétre FR 62500 Vimy

EP-032-FR L' Oeuf du Breil Z.A. Les Olivettes FR 35520 Melesse
Eiproduktewerkeialion
EP-005-IT EUROVO S.R.L. Via Piacentina 22 IT 45030 Occhiobello (RO)

EP-040-IT GF OVODRY S.r.l. Via.F. Filizi 12 IT 36020 Asigliano Veneto

EP-056-IT Parmovo S.r.l. Fraz. Sangulgna 21 IT 43052 Colorno (PR)

EP-059-IT C.0.P.R.A. Societa Cooperativa Agricola Via Cavecchia 75 IT 47521 LOC. Calisese di Cesena (FC)
EP-065-IT | Masini S.r.l. Zona Industriale Lotto, 14 IT 8023 Fonni (NU)
Eiproduktewerks Schweiz
EP-014-CH Lichinger + Schmid AG Eier & Eiprodukte Steinackerstr. 35 CH 8302 Kloten

EP-038-CH Fischer Eier GmbH Mettlenmatte 7 CH 6102 Malters

EP-024a-PL Ovopol SP z.0.0. ul. Motoryzacyjna 8 PL 67-100 Nowa-Sél

EP-028-PL Weko Polska SP. Zo.o. Moszczanka 96 PL  63-440 Raszkow, Wielkopolska
EP-058-PL Brzes¢ sp.k. ul. Konarskiego 19 PL 87-880 Brzes$¢ Kujawski

EP-060-PL Oldar Group SP.z.0.0. Sokolowska 16 PL  05-806 Komorow

EP-062-PL OVO Justyna Sokotowska Zaktad Przetwérstwa Jaj Sadtowo Parcele PL  09-320 Biezun

EP-025-DK DANAEG Products A/S Maglegardsvej 13 DK 4000 Roskilde

EP-036-DK DANAEG Products A/S Danaegvej 3 DK 6070 Christiansfeld

EP-045-AT PRO OVO Eiprodukte GmbH Briickl 454 AT 3353 Biberbach

EP-048-AT Amering Salzkammergut Eiprodukte GmbH Peintal 27 AT 4655 Vorchdorf

EP-066-PT Derovo, SA Parque Industrial Manuel da Mote, Lote 30 PT 3100-354 Pombal
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KAT-Teilnehmer: Eiproduktewerke, Nahrungsmittelwerke und Handelsunternehmen

KAT-Nr.

Name

Eiproduktewerke Ungarn

EP-067-HU

EcoMotive Ltd.

Nahrungsmittelwerke Deutschland

NI-001-DE
NI-002-DE
NI-004-DE
NI-004a-DE
NI-004b-DE
NI-004c-DE
NI-007-DE
NI-009-DE
NI-014-DE
NI-015-DE
NI-016-DE
NI-017-DE
NI-018-DE
NI-019-DE
NI-020-DE
NI-021-DE
NI-026-DE
NI-027-DE
NI-033-DE
NI-034-DE
NI-035-DE
NI-036-DE
NI-038-DE
NI-040-DE
NI-041-DE
NI-047-DE
NI-047a-DE
NI-049-DE
NI-050-DE
NI-056-DE
NI-059-DE
NI-062-DE
NI-065-DE
NI-075-DE
NI-083-DE
NI-088-DE
NI-096-DE
NI-097-DE
NI-104-DE
NI-105-DE
NI-107-DE
NI-108-DE
NI-109-DE
NI-114-DE
NI-123-DE
NI-133-DE
NI-138-DE
NI-139-DE
NI-143-DE
NI-144-DE
NI-146-DE
NI-148-DE
NI-154-DE
NI-158-DE
NI-161-DE
NI-163-DE
NI-164-DE
BW07079
BWO07035EG
BWO07049EG

Rhoén-Hessische Weinbrennerei A. u. W. Dworzak GmbH & Co. KG
Flngers Feinkost GmbH & Co. KG

Henry Lambertz GmbH & Co. KG

Ferdinand Wolff GmbH & Co. KG Lebkuchenfabrik
LAC Beteiligungs GmbH

Feinbackerei Otten GmbH & Co. KG
Popp-Feinkost

Walter Schuh Waffelbackerei GmbH - Inh. Christian Schuh
Hanina GmbH

Aerzener Brot und Kuchen GmbH

Bon Pasta GmbH

Hiestand Deutschland GmbH

Kambly Deutschland GmbH

Homann Feinkost GmbH

Steinhaus GmbH

Bakery & Food GmbH, Werk Berlin

Thoks GmbH

Bakery & Food GmbH, Werk Issum

Hanina GmbH

Wernsing Feinkost GmbH

Bagel Bakery GmbH

Komplet Backereigrundstoffe GmbH & Co. KG
Dawn Foods Germany GmbH

Méwe Teigwaren GmbH

Bakery & Food GmbH, Werk Gronau
GroRekathofer Convenience Food GmbH
GroRekathofer Convenience Food GmbH
Apetito AG

Unigfood GmbH

Ebrofrost Germany GmbH

Armbruster W. Teigwaren GmbH

Abbelen GmbH

Leimer KG

W. Fock & Sohn KG

FRoSTA AG

Jitro Tiefkiihlkost GmbH & Co. KG

STK GmbH - Werk Suhl

Verdener Keks- und Waffelfabrik Hans Freitag GmbH & Co. KG
Gottfried Wicklein GmbH & Co KG

Bahlsen GmbH & Co KG

Bahlsen GmbH & Co KG

Bahlsen GmbH & Co KG

Bahlsen GmbH & Co KG

Josef Bernbacher & Sohn GmbH & Co. KG
CONDETTA GMBH & CO. KG - STORCK Industrie-Service
Nordbrand Nordhausen GmbH

Dietrich Borggreve Zwieback- und Keksfabrik KG
Johann Nauen GmbH Krefeld

Heinrich Kithimann GmbH & Co.KG

Heinrich Kiihimann GmbH & Co.KG

Juchem Food Ingredients GmbH

Buerger GmbH & Co KG Crailsheim

NB Manufaktur GmbH & Co. KG

CSM Deutschland GmbH

KomPack GmbH & Co KG

Elbtaler Convenience Werk GmbH

Zeelandia GmbH & Co. KG

Buck GmbH & Co. KG

Franz Tress GmbH & Co. KG

RoRberg Teigwaren GmbH & Co. KG

Strasse

Belteriilet 126/12. hrsz.

Leipziger Str. 143
Einsteinstrale 132 - 140
Borcherstr. 18
KilianstraRe 96

Im Sande 3
GewerbestraBe S 72-74
Carl-Benz-Strasse 3
Ridigerstrale 6

Hauptstr. 2

Reherweg 57 - 59
Eugen-Richter-Str. 27
Albert-Einstein-Str. 1
Schwanenstralle 94
Heinrich-Hamker-Stralle 20
Tenter Weg 13
Prenzlauer Promenade 41
Ziegelwistralle 4
Hellenthalstr. 19

Friedrich GauB} StraRe 4
Kartoffelweg 1
Gewerbegebiet an der B2
Nunsdorfer Ring 18
Riedstralle 6

Am alten Bahndamm 15
Marie-Carie-Str. 6
Lupinenweg 13
Friedrichsdorfer Str.65
Bonifatiusstr. 305
Minsterstr.9-15
Rappenworthstr. 5

Im Lossenfeld 17
Kempenerstrlie 22
Kotzinger Str. 16
Neumann-Reicherdt-Str. 27-33
Am Lunedeich 116

Alte Wittenberger StraBe 21
Drohbergstr. 3
Siemensstr. 11
Zollhausstr. 30
Podbielskistrale 11
HafenstralRe 66
Oberlandstr. 91-93
Hermann-Bahlsen-Str. 12
Lise-Meitner-Str. 5
Paulinenweg 12
Bahnhofstrale 25
Hermann-Borggreve-Str. 1-3
Lichtenbergstrale 12

Im Thiile 26

Am Grubebach 1
Juchemstralle 1
Zeissstrasse 12
Scharnhélzstrasse 330
Hausener Stralle 22

Am Bettacker 5
Ludwig-Erhard-StraRe 2
Homburger Landstrale 602
Mahlstr. 8-10

Dottinger Str. 69
Freiherr-vom-Stein-Str. 3
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PLZ

2943

36037
06785
52072
90425
49549
41812
24568
44319
97357
31855
99085
97447
88214
49152
42897
13089
99880
47661
97424
49632
06712
12277
64295
17192
48599
33334
33336
48432
49176
89362
77731
47918
83278
22041
27572
06917
98527
27283
90469
30163
26316
12099
30890
85662
33790
99734
49828
47839
33397
33129
66571
71254
46240
89233
35085
29529
60437
88512
72525
72116

Stand Dezember 2023

Ort

Babolna

Fulda
Oranienbaum
Aachen

Nurnberg
Ladbergen
Erkelenz
Kaltenkirchen
Dortmund
Prichsenstadt
Aerzen

Erfurt

Gerolzhofen
Ravensburg

Bad Essen
Remscheid-Lennep
Berlin
Waltershausen
Issum

Schweinfurt
Addrup - Essen i.O

Gutenborn - DrofRdorf

Berlin
Darmstadt
Waren (Miiritz)
Gronau
Giitersloh
Giitersloh
Rheine

Hilter

Offingen
Willstatt
Tonisvorst
Traunstein
Hamburg
Bremerhaven
Jessen

Suhl

Verden
Nirnberg
Hannover
Varel

Berlin
Barsinghausen
Hohenbrunn
Halle/ Westfalen
Nordbrand
Neuenhaus
Krefeld
Rietberg
Delbriick
Eppelborn
Ditzingen
Bottrop
Neu-Ulm
Hachborn
Uelzen
Frankfurt am Main
Mengen/Donau
Minsingen
Méssingen
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KAT-Teilnehmer: Eiproduktewerke, Nahrungsmittelwerke und Handelsunternehmen

KAT-Nr. Name

Nahrungsmittelwerke Frankreich

NI-005-FR Régals de Bretagne - Doux Lait
NI-008a-FR Beaune Brioche

NI-011-FR SAS Tilly

NI-012-FR Brioches Fonteneau, Boufféré
NI-025-FR La Fournee Dorée Bougogne
NI-037-FR MFS- Mix Food Service

NI-051-FR La Fournee Dorée Lorraine
NI-052-FR La Fournee Dorée Atlantique
NI-060-FR Delifrance Romans

NI-063-FR S.A.S. St Michel Contres

NI-102-FR Régals de Bretagne - Atlantique Productions
NI-126-FR Brioches Fonteneau SAS
NI-155-FR Argru S.A.S.

NI-157-FR La Fournee Doree Cook
Nahrungsmittelwerke Belgien

NI-003-BE Poppies Bakeries Zonnebeke BV
NI-044-BE Poppies Bakeries Comines SA
NI-137-BE Poppies Bakeries d’'Haubry BV
NI-160-BE Dessert Factory S.A.
Nahrungsmittelwerke Niederlande

NI-029-NL Mademoiselle Desserts

NI-082-NL Poppies Bakeries Melissant NV
NI-094-NL Dawn Foods Benelux

NI-101-NL Aviateur Banketbakkerijen B.V.
NI-120-NL Poppies Bakeries Bunschoten NV
NI-149-NL Plukon Convenience Dronten BV
NI-167-NL Food Ingredients & Specialities (Fi&S)
Nahrungsmittelwerke Osterreich

NI-074-AT backaldrin International The Kornspitz Company GmbH
NI-121-AT Landena KG

NI-147-AT Pfahnl Backmittel GmbH

NI-159-AT STK Hubert Stritzinger GmbH
NI-162-AT Puratos Austria GmbH
Nahrungsmittelwerke Italien

NI-069-IT Rachelli ltalia s.r.l.

NI-069b-IT Emmi Dessert Italia S.p.A. - Gattico-Veruno
NI-069a-IT Emmi Dessert Italia S.p.A. - Lasnigo
NI-084-IT DOLCIARIA GADESCHI S.p.A.
NI-091-IT Bonomi SpA

NI-116-IT Pastifico Avesani S.r.L.

NI-124-IT Colussi S.p.A.

NI-125-IT Pastificio RIGO S.P.A.

NI-127-IT Panealba S.r.I.

NI-128-IT Il Vecchio Forno S.r.l.

NI-129-IT Il Vecchio Forno S.r.l.

NI-130-IT Colussi S.p.A.

NI-131-IT Ca dell' Orbo

NI-132-IT Badia Polesine (RO) ITALY
NI-140-IT Industria Dolciaria Quaranta Srl
NI-142-IT | Masini S.r.l.

NI-152-IT Bouvard ltalia S. p. A.

NI-166-IT Vergani srl

Nahrungsmittelwerke Polen

NI-053-PL Master Cake Sp. Z o. o.

NI-081-PL Frosta SP. z.o.0. ul.

NI-093-PL Aryzta Polska Sp. z.0.0.

NI-110-PL Bahlsen Polska Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscig sp. k. ul.
NI-111-PL Bahlsen Polska Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscig sp. k. ul.
NI-135-PL Ultraeuropa sp. z 0.0.

NI-165-PL Fronhoffs Polska SP. Z O.0.

Strasse

Rue du Chateau 7

La Cerisiére - Route de Verdun

24 Route de Hellimer

Parc Vendée Sud Loire 1

RNG6-Parc d’Activités

Rue André Ampére

ZA Hautes Choux- rue Champelle

ZA Sud des Achards

Z| Les Chasses - 9 Rue Nicolas Appert
2 boulevard de I'Industrie

23 Rue du Pinier

20 Rue Leonard de Vinci, ZI Le Chaillou
Rue de Paris, 1

ZA dus des Achards 19, 21 Rue de I' Océan

Kasteelstraat 29
Rue des Rubaniers 1
Kasteelstraat,23

Rue de la métallurgie 41

Marconilaan 7
Ruygenhil 2
Hoendiep 140
Vreekesweid 2
Handelsweg 1
Cellebroederspoort, 4

Schoenerweg 45

Kornspitzstrafie 1
Erzherzog-Johann-Strae 303
Halmenberg 13

Edt am Stémerberg 2
Maria-Theresia-Stralle 41

via Leonardi da Vinci 10

Via Cascinetta 44

Via Cassina 6

Str. Provinciale 26, Km.5

Via Vazzi, 7

Angelo Zantedeschi Via P. Vassanelli 19/A
Via Leonardo da Vinci, 46

Via Asolana 28/L

Viale Vittorio Veneto 65

Via Monte Cengio 76

Via Oltre Agno 7

Via Torino, 53

Nord 13

Via Ca' Mignola Nuova, 1577/A

via Leonardo da Vinci 24724043 Caravaggioltalie

Zona Industriale Lotto, 14
Via Noemi Nigris, 26

Via Oristano 5

ul. Torunska 85
Witebska 63
Zachonia 10
Pitsudskiego 1
Jawornik 510
ul. Bielska 41
Nadrzeczna 3

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR
FR

BE
BE
BE
BE

NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL

AT
AT
AT
AT
AT

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

PLZ

44210
21200
57670
85600
89400
57350
57255
85150
26106
41700
44320
85260
67150
85150

8980
7780
8980
4530

6003
3248
9743
1721
3751
8253
6222

4481
8950
4230
4673
4600

20016
28013
22031
26010
37028
37012
50028
31017
12030
45021
36073
12045
40055
45021
24043
.08023
33034
20128

86-050
85778
05-825
32-050
32-400
43-378
85-238

Stand Dezember 2023

Ort

Pornic (FR)

Beaune

Nelling

Boufféré

Bassou (Yonne)
Schoeneck

Sainte Marie aux Chénes
La Mothe Achard
Romans sus Isere Cedex
Contres

Chauvé

L'Herbergement
Erstein/Krafft

Les Achards

Zonnebeke
Comines
Zonnebeke

Villers-le-Bouillet

DD Weert

BR Melissant

AR Groningen

PR Broek op Langedijk

LR Bunschoten-Spakenburg
TA Dronten

NX Maastrich

Asten
Stainach
Pregarten
Gaspoltshofen
Wels

Pero (Milano)
Gattico-Veruno (NO)
Lasnigo

Corte De’ Frati (CR)
Roveré Veronese
Bussolengo (VR)
Barberino Tavarnelle (FI)
Pieve del Grappa (TV)
Cavallermaggiore (cn)
Badia Polesine (RO)

Cornedo Vicentino (VI)
Fossano (CN)

Villanova die Castenaso (BO)
Badia Polesine (RO)
Caravaggio

Fonni (NU)

Fagagna (UDINE)

Milano

Solec Kujawski
Bydgoszcz

Grodzisk Mazowieckl
Skawina

Myslenice
Rybarzowice
Bydgoszcz
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KAT-Teilnehmer: Eiproduktewerke, Nahrungsmittelwerke und Handelsunternehmen

KAT-Nr. Name

Nahrungsmittelwerke Vereinigtes Konigreich
NI-079-UK
Nahrungsmittelwerke Danemark
NI-061-DK Credin A/S
Nahrungsmittelwerke Spanien

Pecan Deluxe Candy (Europe) Ltd

NI-150-ES Dulca S.L.

Nahrungsmittelwerke Griechenland

NI-153-GR Cretamel S.A.

NI-156-GR Violanta S.A.

Handelsunternehmen

HA-001-DE Hamegg Nootbaar GmbH

HA-002-DE KG Agraprodukt Handelsgesellschaft
HA-003-DE Diana Vertrieb GmbH & Co. KG
HA-004-DE Diana Ei-Produkte GmbH & Co. KG
HA-005-DE Noventum Foods GmbH

HA-006-DE BAKO Thiiringen eG

HA-008-DE BAKO Mitteldeutschland eG

HA-013-DE W. Behrens GmbH & Co. KG
HA-014-DE Global Ovo Trade GmbH

HA-015-AT Ovoprot Egg Products

HA-021-DE BAKO Erzgebirge/Vogtland e.G.
HA-023-DE Bahlsen GmbH & Co KG - Langenhagen
HA-025-NL BK Ingredients BV

HA-029-DE FFS Fresh Food Services GmbH
HA-030-NL Van Tol Convenience Food BV
HA-031-AT TSC Food Products GmbH

HA-032-DE Eifeler Landei - EGGA’s

HA-033-DE Kreta Food GmbH & Co. KG
HA-034-DE InterCookies24 GmbH

HA-035-DE Eierhof Hennes GmbH

HA-036-DE EasyEgg GmbH

HA-037-DE Bayerngold Markeneiprodukte GmbH&Co.KG
HA-038-NL Sonneveld Group

HA-039-DE ICEWIND Prod.- u. Vertriebsges. mbH & Co. KG
HA-040-CH Edry Eiweissprodukte AG

Strasse

Sherburn-in-Elmet

Palsgaardvej 12

Calle carretera de Madrid Km 168

Irinis & Filias 100
6th km Trikala-Karditsa National Road

Bargkoppelweg 59
Colonnaden 96
Professor-Miiller-Str. 43
Dorotheenstr. 243
Sieker Landstdrasse 120
Gewerbestr. 3
AhornstraBe 3
Braaker Bogen 6-10
Schwalbenstr. 4
Gewerbepark 1
Lichtenauer Str. 9
GauBstr. 33
Ridderplantsoen 7
Wasserstr. 223
Uilenwaard 23
Bahnhofplatz 1
Seeweg 9
Parkstralle 17

Im Nahner Feld 1
Vivaldistrale 31
Energiestrale 2
Alosenweg 92
Rietgorsweg 1-3
Neue Str. 21
Rathausplatz 8

UK

DK

ES

GR
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Stand Dezember 2023

PLZ Ort

LS256ES Leeds

7130 Juelsminde

Pefiaranada de Bracamonte

37300 (Salamanca)
71499 Iraklion

42100 Trikala

22145 Hamburg
20354 Hamburg
56626 Andernach
53119 Bonn

22927 Grosshansdorf
99098 Erfurt

09356 Sankt Egidien
22145 Braak

49459 Lembruch
4707 SchliiRlberg/Grieskirchen
08328 Stiitzengriin
30853 Langenhagen
3523 HV Utrecht
44799 Bochum

5234 WB 's-Hertogenbosch
4600 Wels

53894 Mechernich
31275 Lehrte

49082 Osnabriick
53881 Euskirchen
41751 Viersen

70329 Stuttgart

3356 LJ Papendrecht
21244 Buchholz
6460 Altdorf UR
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